



Faydasıcok Vakfı Mayıs E-Bülten

24



MAYIS 2023

24

Faydasıçok Akademi Eğitimlerimiz Devam Ediyor

Sedefteki İnciler ve İz Bırakanlar Programı öğrencilerimizin kişisel gelişimlerini desteklemek amacıyla oluşturduğumuz eğitim programlarımıza 2022-2023 eğitim döneminde de devam ediyoruz. Uğur Böcekleri Derneği gönüllü öğretmenlerinden Hakan Şahin ile “Tasarım Odaklı Düşünme” eğitiminde öğrencilerimiz ile bir araya geldik.



Hasçelik İnsan Kaynakları İş Birliği ile Eğitimlerimiz Devam Ediyor!



Öğrencileri iş hayatına hazırlamak amacıyla başlattığımız eğitim programı Hasçelik Kıdemli İnsan Kaynakları İş Ortağı Bahar Önal “Kariyer Yolunda İlk Adım” sunumu ile CV hazırlama ve mülakat teknikleri üzerine seminer düzenlendi. Seminer sonunda katılımcılara temsili iş ilanı açılarak başvuru yapan bir adaya mülakat simülasyonu yapıldı.

Elbistan Kütüphanemiz Açıldı!

6 Şubat tarihinde Kahramanmaraş'ta meydana gelen ve hepimizi derinden üzen depremler sonrasında yaralarımızı hep birlikte sarmak için deprem bölgelerinde çalışmalarımıza devam ediyoruz.

Kahramanmaraş'ın Elbistan ilçesinde depremde etkilenen çocuklar ve gençlerin eğitimlerini desteklemek için konteyner kütüphanemiz açıldı. İçinde farklı yaş gruplarına ait okuma kitapları, sınava hazırlık setleri, yabancı dil kitapları, bilim dergileri, boyama kitapları gibi farklı kategorilerde yayınların yanında öğrencilerin online derslerini desteklemek için bilgisayar, tablet, projeksiyon cihazı ve yazıcı da bulunmaktadır.



Elbistan Faydasıçok Vakfı Anaokulu Açıldı!

Deprem bölgesindeki çocuklara psiko-sosyal destek vermek ve ihtiyaçlarını karşılamak amacıyla hazırladığımız Anaokulumuz Millî Eğitim Müdürlüğü iş birliği ile Kahramanmaraş Elbistan bölgesindeki Avrupalı Türk Konteyner Kentinde açıldı. Çocuklar için etkinliklerin düzenlenebileceği sosyal alanımızı eğitime erişim sağlayabilecekleri ekipman desteği sağlandı.



Hasçelik ve Faydasıçok Vakfı Elbistan Ziyareti Gerçekleştirdi!

Hasçelik yetkilileri ve vakıf yönetim kurulu üyelerimiz Elbistan Millî Eğitim Müdürlüğü iş birliği ile kurmuş olduğumuz Kütüphane ve Anaokulunu ziyaret etmek için bölgeyi ziyaret ettiler. Millî Eğitim Müdürlüğü yetkilileri ile belirlenen ihtiyaçlar doğrultusunda hareket eden vakfımız Avrupalı Türk Konteyner Kentinde ikamet eden kadınlar için hazırlanan hijyen setlerini ve anaokulu sarf malzemelerini bölgeye ulaştırdı.



